
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Not classified ()
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

No.
26
29
27
25
10
5
21
20
19
28
15
4
7
2
12
24
9
30
3
13
6

8
11
22
23
14
1
17
16
18

Name
VITÓRIA CLAUDINO
ANA NAZEOZENO
ANA VIEIRA
MAIARA BENEDET
JULIA SIQUEIRA
ANA SILVA
FERNANDA TURIBIO
VERÔNICA OLIVEIRA
ANA ALVES
MARCELLA PEREIRA
KAMYLA MARTINS
GABRIELA PAIVA
JULIANA SOUZA
HYASMIN COSTA
MICHELLE SILVA
VICTORIA DARONCO
FERNANDA PAULINO
VITÓRIA FERNANDES
HANNAH MOTA
JULIANA ANTÔNIO
BEATRIZ MARTINS

TAYANE SANTOS
KAMILA SILVA
SANAY OLIVEIRA
YASMIN SARTORI
INES SILVA
ANNE ROCHA
BEATRIZ MELO
FERNANDA SOBREIRA
ROSIMAR SOARES

Equipe
EEB PROF NAVARRO LINS
COL. POSITIVO DE GURUPI
EE PROFª LEA MORAES
EEB GOV ADERBAL RAMOS DA
ESCOLA HEBER VARGAS
CED CARLOS MOTA
INSTITUTO ARY PARREIRAS
CE SOUZA NAVES
CE SOUZA NAVES
COLÉGIO SENIOR
CME SILVIO PATERNEZ
CENTRO EDUC P BENJAMIN C
IGNEZ MASSAD COLA
SESI
NICOLAU DINO
ESCOLA HGP
ESCOLA HEBER VARGAS
E. E. REZENDE DE ALMEIDA
IDA NELSON
EE DR WENCESLAU BRAZ
SEB DÍNATOS COC

IGNEZ MASSAD COLA
NICOLAU DINO
AMÉRICO VESPÚCIO
EEEFM HEITOR VILLA LOBOS
EE PIO MACHADO
N. S. DO BOM CONSELHO
CONEGO EUGENIO
JOÃO CAVALCANTE SULA
ESC. MUN. A. A. MEDEIROS

UF
SC
TO
SP
SC
LD
DF
RN
PR
PR
SP
MT
CE
ES
AL
MA
RS
LD
TO
AM
MG
DF

ES
MA
RO
RO
MT
AL
PB
PB
PE

Total Tm
23:17.742
23:18.538
23:19.755
23:20.587
23:25.093
23:35.489
23:37.893
23:39.289
23:42.439
23:51.086
24:14.901
24:17.069
24:34.539
24:36.702
25:02.427
25:15.128
25:15.179
25:24.299
27:16.070
29:37.407
30:01.874

22:01.018
6:30.884
7:16.953
7:16.971

3.234

Diff

0.796
2.013
2.845
7.351
17.747
20.151
21.547
24.697
33.344
57.159
59.327

1:16.797
1:18.960
1:44.685
1:57.386
1:57.437
2:06.557
3:58.328
6:19.665
6:44.132

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

Gap

0.796
1.217
0.832
4.506
10.396
2.404
1.396
3.150
8.647
23.815
2.168
17.470
2.163
25.725
12.701
0.051
9.120

1:51.771
2:21.337
24.467

Sorted on Laps

Margin of Victory

0.796

Avg. Speed

31,422

Best Lap Tm

5:32.221

Best Spd

33,050

Best Lap by

26 - VITÓRIA CLAUDINO
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DNF - Nao Finalizou - DNS - Nao Largou - DQ - Desclassificado
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Jogos Escolares da Juventude 2014
Londrina Parana

Resistencia FEM - Domingo

Race (4 Laps) started at 9:07:39

Autodromo Ayrton Senna 3,050 Km

07/09/2014 09:00


